
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o Dílo 
č. USD2440016 (objednatele) 

na provedení díla pod zakázkovým označením 

PO16010 O. vnitřního povrchu potrubí obtoku vodojemů 1 a 2 

 

(1) VODA Želivka, a.s. 

se sídlem: K Horkám 16/23, 102 00 Praha 10 – Hostivař, 

IČO: 26496224 

DIČ: CZ26496224 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7437 

XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

jednající: 

Mgr. Mark Rieder, předseda představenstva 

Mgr. Luděk Jeništa, místopředseda předseda představenstva 

Ing. Jiří Rosický, člen představenstva 

Ing. Michael Šrámek., člen představenstva 

Ladislav Med, člen představenstva 

Za společnost podepisují dva členové představenstva společně 

(dále také jen „Objednatel“), 

a 

(2) CORROTECH ENGINEERING s.r.o. 

se sídlem: Topolová 1456, 434 01 Most 

IČO: 27270190 

DIČ: CZ27270190 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

21140 

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Tomáš Rucký 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Tomáš Rucký 

 

(dále také jen „Zhotovitel“), 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jen „Smluvní 

strana“). 

Objednatel a Zhotovitel mezi sebou dne 16. 7. 2024 v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), 

uzavřeli výše uvedenou Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), ke které uzavírají dodatek 

následujícího znění: 

  



 

2/3 

PREAMBULE 

V rámci realizace výše uvedené Smlouvy o dílo s názvem „PO16010 oprava vnitřního povrchu 

potrubí obtoku vodojemů 1 a 2“ probíhají pravidelné kontrolní dny této investiční akce za 

účasti zhotovitele, investora, správce stavby a provozovatele s tím, že ke dni 30. 9. 2025, kdy 

měla být investiční akce ukončena a předána investorovi, proběhlo 21 kontrolních dnů. Při 

kontrolním dnu konaném dne 24. 9. 2025 byla konstatováno, že s ohledem na neočekávané 

zasolení potrubí obtoku č. 2 vyžadující vícepráce nebude reálné dodržet termín dokončení 

prací do 30. 9. 2025 a bude nutné prodloužení termínu do konce listopadu 2025. Oprávnění 

a Smlouvou zmocnění zástupci investora se po shodě se správcem stavby a provozovatelem 

jednomyslně dohodli na nezbytnosti pokračovat v plnění díla bez přerušení i po 30. 9. 2025 

s tím, že investor zpracuje Dodatek ke smlouvě o dílo a tento předsmluvní závazek se 

souhlasem prodloužení prací do 30. 11. 2025 předloží ke schválení představenstvu investora. 

Zápis č. 21 ze dne 24. 9. 2025 je přílohou tohoto Dodatku. 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se mění termín provedení díla a cena. Dohodou 
Smluvních stran se v článku 3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ nahrazuje bod 3.3. novým 
zněním takto: 

Zhotovitel se zavazuje Dílo provést a předat v termínech dle harmonogramu prací, 
který je přílohou této Smlouvy (dále jen „Harmonogram prací“), nejdéle však do 
30.11.2025, v opačném případě je v prodlení. Dílo bude považováno za předané  
a převzaté sepsáním protokolu o předání a převzetí Díla dle článku 4. Smlouvy o Dílo 
a jeho podpisem oběma Smluvními stranami (dále jen „Protokol o předání a převzetí 
díla“). Jakýkoli souhlas, zkouška, kontrolní záznam nebo dílčí převzetí části Díla dle 
Harmonogramu prací před vyhotovením Protokolu o předání a převzetí Díla 
nezbavuje Objednatele možnosti odmítnout Dílo jako celek a nebude považováno za 
částečné převzetí Díla ve smyslu právních předpisů. 

1.2 Dohodou smluvních stran se v článku 5. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA nahrazuje bod 
5.1. novým zněním takto: 

Cena díla dle smlouvy o dílo ................................................. 37 839 860,34 Kč bez DPH 

Vícepráce vzhledem k původní smlouvě (Dodatek č. 2) ........  9 240 573,05 Kč bez DPH 

Cena celkem dle smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 2 ........ 47 080 433,39 Kč bez DPH 

a to za řádně a včas provedené dílo. Ke konečné ceně bude připočtena DPH dle 
platných zákonů. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ostatní ustanovení uvedené Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze 
změny. 

2.2 Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. V případě, že je dodatek vyhotoven 
v elektronické podobě, je podepsán zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. 



 

3/3 

2.3 Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a je-li 
objednatel povinným subjektem dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákona o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, účinnosti 
nabývá nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 
1 zákona o registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel, přičemž text označený 
modrou barvou považují obě strany za neveřejný a v textu určeném pro zveřejnění 
v registru smluv bude takto označený text nahrazen znaky „X“. 

 

XXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXXXX 

XX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX  

XXXX XX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX   

XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX 

 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

  

V Praze dne dle elektronického podpisu V Mostě dne dle elektronického podpisu 

 

 

  

 
 

 

   

Mgr. Mark Rieder  Tomáš Rucký 

předseda představenstva  jednatel společnosti 

VODA Želivka, a.s.  CORROTECH ENGINEERING s.r.o. 

 

 

 
   

Ing. Jiří Rosický   

člen představenstva   

VODA Želivka, a.s.   

 


